
CONSILIUL JUDEŢEAN BISTRIŢA-NĂSĂUD 
COMISIA ECONOMICĂ 
Nr.IA/1614 din 26.01.2021 
 
 
 

AVIZ 
asupra Proiectului de hotărâre nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind 

aprobarea concesionării prin licitație publică a imobilului-teren  
situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, județul Bistrița-
Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, proprietate 

publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie 

 
 

În conformitate cu prevederile art.182 alin.(4) coroborate cu 
prevederile art.125, art.126, art.136 alin.(6),(7),(10) din Ordonanța de 
urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
și completările ulterioare, Comisia economică a fost sesizată prin adresa 
nr.1440 din 22.01.2021 a Secretarului general al județului Bistrița-Năsăud 
pentru dezbaterea și avizarea Proiectului de hotărâre nr.VIII/1302 din 
21.01.2021 privind aprobarea concesionării prin licitație publică a imobilului-
teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, județul Bistrița-Năsăud, 
înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, proprietate publică a județului 
Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și exploatarea unui Centru de 
radioterapie, proiect ce este înscris pe ordinea de zi a şedinţei ordinare a 
Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud din data de 28.01.2021. 

În temeiul prevederilor art.141 din Codul administrativ, Comisia 
economică s-a întrunit în şedinţă la data de 26.01.2021, în prezența a 7 
consilieri județeni din cei 7 membri ai comisiei. 

În urma analizării și dezbaterii proiectului de hotărâre, comisia a hotărât 
cu 7 voturi „pentru”, emiterea avizului favorabil asupra Proiectului de 
hotărâre nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind aprobarea concesionării prin 
licitație publică a imobilului-teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia 
nr.7, județul Bistrița-Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, 
proprietate publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie. 

La proiectul de hotărâre anterior menționat nu au fost depuse sau 
formulate amendamente în cadrul comisiei. 
 
 

PREȘEDINTE, 
GHEORGHE SCUTURICI 

 
 
 
 
Întocmit: HCA/1 ex. 



CONSILIUL JUDEŢEAN BISTRIŢA-NĂSĂUD 
COMISIA DE SĂNĂTATE, CULTURĂ, TINERET ȘI SPORT 
Nr.IA/1684 din 26.01.2021 

 
AVIZ 

asupra Proiectului de hotărâre nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind 
aprobarea concesionării prin licitație publică a imobilului-teren  
situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, județul Bistrița-
Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, proprietate 

publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie 

 
În conformitate cu prevederile art.182 alin.(4) coroborate cu prevederile 

art.125, art.126 și art.136 alin.(6),(7),(10) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, Comisia de sănătate, cultură, tineret și sport a fost 
sesizată prin adresa nr.1438 din 22.01.2021 a Secretarului general al județului 
Bistrița-Năsăud pentru dezbaterea și avizarea Proiectului de hotărâre 
nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind aprobarea concesionării prin licitație 
publică a imobilului-teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, 
județul Bistrița-Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, 
proprietate publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie, proiect ce este înscris pe ordinea de 
zi a şedinţei ordinare a Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud din data de 
28.01.2021. 

În temeiul prevederilor art.141 din Codul administrativ, Comisia de 
sănătate, cultură, tineret și sport s-a întrunit în şedinţă la data de 26.01.2021, 
în prezența a 7 consilieri județeni din cei 7 membri ai comisiei. 

În urma analizării și dezbaterii proiectului de hotărâre, comisia a hotărât 
cu 7 voturi „pentru”, emiterea avizului favorabil asupra Proiectului de hotărâre 
nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind aprobarea concesionării prin licitație 
publică a imobilului-teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, 
județul Bistrița-Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, 
proprietate publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie. 

La proiectul de hotărâre anterior menționat nu au fost depuse sau 
formulate amendamente în cadrul comisiei. 
 

PREŞEDINTE, 
VASILE-LUCIAN PINTEA 

 
 
 
 
Întocmit: HCA/1 ex. 



CONSILIUL JUDEŢEAN BISTRIŢA-NĂSĂUD 
COMISIA DE URBANISM 
Nr.IA/1705 din 26.01.2021 
 
 

AVIZ 
asupra Proiectului de hotărâre nr.VIII/1302 din 21.01.2021 

privind aprobarea concesionării prin licitație publică a imobilului-
teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, județul 
Bistrița-Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, 

proprietate publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru 
construirea, dotarea și exploatarea unui Centru de radioterapie 

 

 
În conformitate cu prevederile art.182 alin.(4) coroborate cu prevederile 

art.125, art.126, art.136 alin.(6),(7),(10) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, Comisia de urbanism a fost sesizată prin adresa 
nr.1439 din 22.01.2021 a Secretarului general al județului Bistrița-Năsăud 
pentru dezbaterea și avizarea Proiectului de hotărâre nr.VIII/1302 din 
21.01.2021 privind aprobarea concesionării prin licitație publică a imobilului-
teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, județul Bistrița-Năsăud, 
înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, proprietate publică a județului 
Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și exploatarea unui Centru de 
radioterapie, proiect ce este înscris pe ordinea de zi a şedinţei ordinare a 
Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud din data de 28.01.2021. 

În temeiul prevederilor art.141 din Codul administrativ, Comisia de 
urbanism s-a întrunit în şedinţă la data de 26.01.2021, în prezența a 6 
consilieri județeni din cei 7 membri ai comisiei. 

În urma analizării și dezbaterii proiectului de hotărâre, comisia a hotărât 
cu 6 voturi „pentru”, emiterea avizului favorabil asupra Proiectului de hotărâre 
nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind aprobarea concesionării prin licitație 
publică a imobilului-teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, 
județul Bistrița-Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, 
proprietate publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie. 

La proiectul de hotărâre anterior menționat nu au fost depuse sau 
formulate amendamente în cadrul comisiei. 

 
PREŞEDINTE 

ATILLA-LEHEL DECSÉI 
 
 
 
 
Întocmit: HCA/1 ex. 



CONSILIUL JUDEŢEAN BISTRIŢA-NĂSĂUD 
COMISIA JURIDICĂ ȘI DE FONDURI EUROPENE 
Nr.IA/1728 din 26.01.2021 
 
 

AVIZ 
asupra Proiectului de hotărâre nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind 

aprobarea concesionării prin licitație publică a imobilului-teren  
situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia nr.7, județul Bistrița-
Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, proprietate 

publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie 

 

În conformitate cu prevederile art.182 alin.(4) coroborate cu 
prevederile art.125, art.126, art.136 alin.(6),(7),(10) din Ordonanța de 
urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
și completările ulterioare, Comisia juridică și de fonduri europene a fost 
sesizată prin adresa nr.1441 din 22.01.2021 a Secretarului general al 
județului Bistrița-Năsăud pentru dezbaterea și avizarea Proiectului de 
hotărâre nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind aprobarea concesionării prin 
licitație publică a imobilului-teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia 
nr.7, județul Bistrița-Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, 
proprietate publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie, proiect ce este înscris pe ordinea de 
zi a şedinţei ordinare a Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud din data de 
28.01.2021. 

În temeiul prevederilor art.141 din Codul administrativ, Comisia juridică 
și de fonduri europene s-a întrunit în şedinţă la data de 26.01.2021, în 
prezența a 6 consilieri județeni din cei 7 membri ai comisiei. 

În urma analizării și dezbaterii proiectului de hotărâre, comisia a hotărât 
cu 6 voturi „pentru”, emiterea avizului favorabil asupra Proiectului de 
hotărâre nr.VIII/1302 din 21.01.2021 privind aprobarea concesionării prin 
licitație publică a imobilului-teren  situat în municipiul Bistrița, str.Alba Iulia 
nr.7, județul Bistrița-Năsăud, înscris în Cartea Funciară nr.56062 Bistrița, 
proprietate publică a județului Bistrița-Năsăud, pentru construirea, dotarea și 
exploatarea unui Centru de radioterapie. 

La proiectul de hotărâre anterior menționat nu au fost depuse sau 
formulate amendamente în cadrul comisiei. 
 

PREȘEDINTE, 
CRISTIAN-COSTEL CÂRLIG 

 
 
 
 
 
Întocmit: HCA/1 ex. 


	2.Aviz PH concesionare licitatie publica ec
	AVIZ

	3. Aviz PH  concesionare licitatie publice sanat.
	AVIZ

	4. Aviz PH concesionare licitatie publica urb
	AVIZ

	4.Aviz PH  concesionare licitatie publica jur
	AVIZ


